泉州市第一医院医护工作服、病人服采购

院内竞争性磋商文件
第一章    磋商公告
泉州市第一医院近期拟采取院内竞争性磋商的方式，采购医护工作服、病人服等一批（详见目录清单），欢迎符合资质条件的企业参与投标。
一、招标项目概况
1、项目名称：泉州市第一医院医护工作服、病人服等采购

2、招标服务主要内容及要求：详见本招标文件第二章；
3、招标方式：院内竞争性磋商。
4、评标方法：综合评分法。
二、投标供应商资格要求：
1、在中华人民共和国境内依法注册的独立法人或其他组织，具有相关服务的经营范围或许可资质；
2、投标机构须对所选分包的所有内容同时进行投标，不允许对分包的部分内容进行拆分投标；
3、投标委托代理人须是投标机构的正式员工，在规定时间内提交报名材料。
4、投标供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单并符合政府采购法第二十二条规定条件。
5、本项目不接受联合体投标；
三、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合政府采购法第二十二条规定条件的供应商，不得参加投标，否则投标无效。如开标后经举报查实投标供应商在开标前已存在以上行为并刻意隐瞒，则取消其中标资格并将相关企业及人员列入黑名单。
四、公示时间：本公告发布次日起7个日历日；
    招标文件下载方式：网站下载。
潜在投标供应商应和招标人充分沟通，在公示期结束前提交：
1、资格预审文件（一份，无需密封），包括投标公司营业执照、资质证件、法人身份证复印件、投标供应商身份证复印件及个人授权书、联系方式(手机号码及电子邮箱)。
2、投标文件（一式贰份，胶状成册并密封提交），按照招标文件第三章内容。
以上材料需加盖公章，逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
3、样品，样品同时提交，样品要求按编号打包好，附出厂合格证等资质证明，密封，包装注明公司名称。开标后中标供应商样品留样不予退回，未中标供应商请于3天内至招标方库房自行取回，否则招标人自行处理，请悉知。
投标文件递交地点：泉州市丰泽区城东安吉路第一医院总务库房28121523。
样品递交地点：泉州市第一医院东街院区总务库房22277181。
5、 开标：本次招标采取远程开标，投标供应商不参加现场开标。
六、联系人：陈女士，联系电话：18960330333。
七、供应商认为招标文件、采购过程和中标结果使自己的权益受到损害的，请以书面形式向采购人提出质疑澄清，口头质疑不予接受。监督电话：22277714。
八、其他未尽事宜，按照政府采购相关法律法规执行。
泉州市第一医院
2026年1月9日
附1：招标目录一览表
	合同包序号
	项目名称及内容
	预算金额（万元）

投标总报价不得超预算金额

	1
	医护工作服、病人服等
	45万元/年


第二章    磋商内容及要求
第一节    磋商项目内容及技术要求
1、招标清单和技术要求（见附表2）                                                                                                                                                                                                  
2、如需刺绣或加印字或logo（可按科室需求选择）。
3、制作前需与对应科室进行样品、规格、数量等确认。                                                                                                                                                                                                                                                
4、序号2、8、13需提供样品，样品未提供或样品不满足基本要求为无效投标。
5、不能满足以上要求报价无效。
第二节  磋商须知及服务要求
1、投标供应商按附件2内容进行报价，不得增减，如因漏项导致总金额偏差，视为无效报价，本次投标做无效标处理。中标人按报价清单签订长期供货单价合同，合同金额为投标报价，合同期内若达到合同金额则合同终止。
2、产品报价包括货物、劳务、运输、管理、安装、调试、维护、保险、税金等直至产品验收合格交付采购人使用的所有费用。报价时应列出货物的品牌名称、规格型号单价及投标总报价，以便于评审和比较。招标人根据项目性质和实际需求，对投标人方案（品牌、规格型号、报价）性价比综合评分，选择1个中标候选人。
3、本招标文件部分产品若有提供推荐品牌及型号则仅供投标人参考；投标供应商可提供市场上同档次或优于该品牌的产品。对规定的品目提供样品。潜在投标人所提供产品质量不得低于我院现有品种。经招标人评委会判定，如所提供产品质量低于现有品种，不推荐为中标候选人。如中标后提供产品质量低于我院现有品种，应无条件更换，招标人不再支付其他费用。
4、招标清单中的数量为预估量，与实际供货需求可能有出入，中标人和招标人签订单价长期合同，根据甲方实际需求供货。中标价在合同期内不予调整，各种政策性（包括最低保障工资）和物价等因素引起费用变动由中标方自行负责。
5、有关要求：①投标供应商提供的产品应是完整的、全新未使用的、功能齐全的，并且符合国家质量检测标准的合格产品。②投标人应承诺所提供的产品必须符合采购人的使用，如果不能正常使用时，所产生的所有费用有中标人自己负责，采购人不承担任何费用。③投标人须提供 7×24 小时技术支持和免费人工+备件上门支持服务。④保修及售后服务：依据商品的保修条款及售后服务条款，提供原厂质保，质保期1年，质保期从货物验收合格后算起，质保期内有问题3天无条件退换货。
6、送货及付款方式：中标供应商根据院方要求7*24小时接受送货处理，应根据科室实际需要，按时、按量将货物在三天内送达采购人指定地点，紧急情况下半小时内送达（含夜间、节假日）。货款按月按实结算。
7、有关处罚措施：①中标供应商所提供货物的质量、时效性、服务等若被使用科室投诉，第一次将无条件退换，登记，警告；第二次将处罚当次当批全部货款，第三次将终止合同，并赔偿对采购人所造成的全部损失。②采购人在供货期间对送货质量、时效性、服务进行不定期抽查，一年内抽查三次没有达到有关配送要求，则扣除合同金额1%。
第三节    评分方法
1、评标方式：综合评分法。
（一）投标价格：在满足招标要求的投标中，以最低有效报价=A；
各有效报价得分=（A÷该有效报价）×70；
（二）本项目评标标准为：价格70分，技术27分，商务3分。标准如下：
	类别
	序号
	评分项
	分值
	评分内容

	价格分（70分）
	1
	
	70分
	在满足招标要求的投标中，以最低有效报价=A；各有效报价得分=（A÷该有效报价）×70。

	技术分（27分）
	2.1
	基本要求
	15分
	满足基本技术要求及服务要求，一项不满足该项得0分，不推荐为中标候选人

	
	2.2
	产品质量保障以及供货保障
	3分
	根据投标人针对本项目提供的产品质量保障以及供货保障方案，(包括但不限于拟产品质量保障方案、应急处理方案、供货保障等方案)由评委进行评分:方案完整、可行性强、内容描述合理可行，细节考虑周全且适用于本项目的得3分；方案较完整、可行性较强、内容描述较合理可行，细节考虑较周全且基本适用于本项目的得2.7分；方案不够完整、可行性一般、描述内容仅有纲要、内容简略，未展开详细阐述，但基本能够适用于本项目的得2.5分，提供的内容与本项目需求不符或未提供的不得分。

	
	2.3
	项目服务实施方案
	3分
	根据投标人为本项目制定的项目服务实施方案情况(包括但不限于服务方案规划、配送人员安排、备货、配送流程方案等)，由评委进行评分:方案完整、可行性强、内容描述合理可行，细节考虑周全且适用于本项目的得3分；方案较完整、可行性较强、内容描述较合理可行，细节考虑较周全且基本适用于本项目的得2.7分；方案不够完整、可行性一般、描述内容仅有纲要、内容简略，未展开详细阐述，但基本能够适用于本项目的得2.5分，提供的内容与本项目需求不符或未提供的不得分。

	
	2.4
	样品1（序号2）
	2分
	根据投标人提供的本采购包序号2短医生衣的样品进行评分：在符合招标文件规格要求的前提下从面料、版型设计、制作工艺细节进行评分，质量最好得2分，质量较好得1.7分，质量一般得1.4分。质量差或未提供样品的不得分。

	
	2.5
	样品2（序号8）
	2分
	根据投标人提供的本采购包序号8护士分体冬装的样品进行评分：在符合招标文件规格要求的前提下从面料、版型设计、制作工艺细节进行评分，质量最好得2分，质量较好得1.7分，质量一般得1.4分。质量差或未提供样品的不得分。

	
	2.6
	样品3（序号13）
	2分
	根据投标人提供的本采购包序号13病人裤的样品进行评分：在符合招标文件规格要求的前提下从面料、版型设计、制作工艺细节进行评分，质量最好得2分，质量较好得1.7分，质量一般得1.4分。质量差或未提供样品的不得分。

	商务分（3分）
	3.1
	售后服务承诺
	3分
	投标人承诺在产品出现问题需要退换货的，在接到采购人通知后，可在24小时内到达采购人单位并进行退换货的得3分，24-48小时（含）到达采购人单位进行退换货的得1.5分，48小时以上不得分，需提供承诺函并加盖公章，格式自拟，未提供的本项不得分。


第三章 磋商文件的组成
磋商文件应按以下顺序编制并胶装装订成册（一式贰份，密封提交）：
一、投标确认函（附件1）；
二、投标供应商资质文件，包括投标公司营业执照、资质证件、法人身份证复印件、投标供应商身份证复印件及个人授权书、联系方式(手机号码及电子邮箱)。
三、附件2：报价表
四、技术服务响应偏离表
五、根据评分内容提供相关材料。 
六、服务承诺书、质保承诺书或投标供应商认为需加以说明的其它内容。
七、投标承诺书（附件3）
以上材料投标供应商如未能按要求提供，经评委会商议，可认定为投标无效。
附件1：投标确认函
	致泉州市第一医院：
根据贵方为______________________________(项目名称)项目招标采购的投标邀请，我司___________________________________授权投标代表__________________________(全名，职务)参与投标。
投标供应商全称（加盖公章）：
地址：
公司电话/传真：
投标代表签字：              联系电话：
日期：


	附件2：泉州一院医护工作服招标目录（45万元/年）

	
	招标目录及参考数据
	投标人填写

	序号
	物品名称
	参考材质及规格
	样品
	单位
	数量
	参考单价（元）
	参考金额（元）
	报名品牌
	规格
	报价单价（元）
	金额（元）
	备注

	1. 
	短护士衣
	（男、女）全精梳预缩纱绢，成分含量：65%±3聚酯纤维，35%±3棉；纱支：径向：26tex±3,纬向：27tex±3；密度：径向：240根/10cm±3，纬向：244根/10cm±3；耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。，规格：S-XXXL,及特体，规格：S-XXXL,及特体
	
	件
	500
	55
	27500
	
	
	
	
	

	2. 
	短医生衣
	
	√
	件
	500
	50
	25000
	
	
	
	
	

	3. 
	护士分体夏装
	
	
	套
	300
	90
	27000
	
	
	
	
	

	4. 
	护士裤
	（男、女）全精梳预缩涤卡，成分含量：65%±3聚酯纤维，35%±3棉；纱支：径向：13.5*2tex±3,纬向：28tex±3；密度：径向：578根/10cm±3，纬向：272根/10cm±3；耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；抗起毛起球≧4级；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。，规格：S-XXXL,及特体
	
	条
	300
	37
	11100
	
	
	
	
	

	5. 
	护士帽
	
	
	顶
	200
	10
	2000
	
	
	
	
	

	6. 
	长护士衣
	
	
	件
	500
	62
	31000
	
	
	
	
	

	7. 
	长医生衣
	
	
	件
	500
	55
	27500
	
	
	
	
	

	8. 
	护士分体冬装
	
	√
	套
	500
	95
	47500
	
	
	
	
	

	9. 
	导诊长袖
	（男、女）白色新型聚酯纤维+仿棉纤维XJT/C,涤棉含量：T:C 88/12, 密度：经向612/根10CM，纬向286/根10CM，规格：S-XXXL,及特体
	
	件
	50
	80
	4000
	
	
	
	
	

	10. 
	导诊短袖
	（男、女）吸湿排汗纤维XJT/C，成分：T/C 83/17，密度：密度：经向390/根10CM，纬向246/根10CM，规格：S-XXXL,及特体
	
	件
	50
	70
	3500
	
	
	
	
	

	11. 
	导诊裤子
	（男、女）白色新型聚酯纤维+仿棉纤维XJT/C,涤棉含量：T:C 88/12, 密度：经向612/根10CM，纬向286/根10CM，规格：S-XXXL,及特体
	
	条
	50
	40
	2000
	
	
	
	
	

	12. 
	病人衣
	全工艺预缩色织面料、面料成分：棉100%；密度：经向333±3根/10cm,纬向223±3根/10cm；克重：165g±3/㎡;耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；起球≥4级；断裂强力：经向≥490，纬向≥540；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。
	
	件
	2000
	26
	52000
	
	
	
	
	

	13. 
	病人裤
	
	√
	条
	2000
	24
	48000
	
	
	
	
	

	14. 
	哺乳衣
	纱支:21*21 ±3密度：108*58 ±3 棉100% 规格：S-XXXL
	
	件
	80
	40
	3200
	
	
	
	
	

	15. 
	孕妇裤
	纱支:21*21±3 密度：108*58 ±3 棉100% 规格：S-XXXL
	
	条
	80
	30
	2400
	
	
	
	
	

	16. 
	婴儿衣
	纱支：C40*40 ±3 密度：133*72 ±3 棉100% 规格：S-XXXL
	
	件
	100
	20
	2000
	
	
	
	
	

	17. 
	ICU专用病员服
	纱支:21*21±3 密度：108*58±3  棉100% 规格：特殊定制
	
	件
	200
	76
	15200
	
	
	
	
	

	18. 
	护士羽绒服
	长款长袖，充绒量不小于240g
	
	件
	30
	236
	7080
	
	
	
	
	

	19. 
	护士毛衣
	纱线:28S/2，成分:48±3%抗起球晴纶，23±3%尼龙，29+3%PPT，单件重量不低于480g
	
	件
	200
	120
	24000
	
	
	
	
	

	20. 
	病区分体长袖
	成分含量：90%±3聚酯纤维，10%±3棉,克重230g/㎡±3,纱线密度：（经纱1）18.tex±3.（经纱2）9tex±3（经纱3）：14*2tex±3,纬纱：18.0tex±3;密度：经向：660根/10cm±3,纬向：405根/10cm±3,抗起毛起球≧3级；耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。规格：S-XXXL,及特体
	
	套
	200
	135
	27000
	
	
	
	
	

	21. 
	病区分体短袖
	成分含量：99%聚酯纤维±，1%导电丝,克重220g±3,密度：经向：506根±3/10cm,纬向：344根±3/10cm,耐磨次数≧30000次，断裂强力：经向≧1400N,纬向≧1900N,透湿率≧9000g/(m²24h),透气率≧32mm/s,甲醛含量、PH值、异味、耐水色牢度、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准
	
	套
	200
	125
	25000
	
	
	
	
	

	22. 
	肠镜检查裤
	全棉纱卡，面料成分：棉100%，线密度：经向26.9tex±3,纬向：27tex±3.密度：经向：448根±3/10cm，纬向：212根±3/10cm，断裂强力：经向≧920N,纬向≧380N,水洗尺寸变化率：经向≤-3.8%。纬向≤-2.2%，蓝色。
	
	条
	200
	40
	8000
	
	
	
	
	

	23. 
	院前急救长袖工作服（制服式）
	（男、女）全精梳预缩涤卡，成分含量：65%±3聚酯纤维，35%±3棉；纱支：径向：13.5*2tex±3,纬向：30tex±3；密度：径向：578根/10cm±3，纬向：272根/10cm±3；耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；抗起毛起球≧4级；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。，规格：S-XXXL,及特体
	
	套
	50
	145
	7250
	
	
	
	
	

	24. 
	院前急救短袖工作服（制服式）
	（男、女）全精梳预缩纱绢，成分含量：65%±3聚酯纤维，35%±3棉；纱支：径向：26tex±3,纬向：27tex±3；密度：径向：240根/10cm±3，纬向：244根/10cm±3；耐次氯酸盐漂白色牢度≥4级；甲醛含量、PH值、异味、耐汗渍色牢度、耐摩擦色牢度、可分解致癌芳香胺染料均需符合GB/18401-2010《国家纺织品基本安全技术规范》B类标准。，规格：S-XXXL,及特体，规格：S-XXXL,及特体
	
	套
	50
	135
	6750
	
	
	
	
	

	25. 
	服务中心羽绒服
	中长款长袖连帽羽绒服，面料成分：100%聚酯纤维，面料几何图案，填充物：鹅绒，含绒量90%以上，3种以上颜色可选。
	
	件
	15
	1000
	15000
	
	
	
	
	

	
	
	涉及产品参数允许偏差值±3
	
	
	
	限价：
450980..00
	
合计（评审价）：


附件3
投标承诺书
本公司报名参与泉州市第一医院___________________________（项目名称）投标活动,对以下事项作出承诺：

1、我公司遵循公开、公平、公正、诚实守信的原则,遵守国家政府采购及招投标等法律法规，参与本项目竞标，自觉接受医院及相关部门监督检查。

2、投标前三年投标供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单并符合政府采购法第二十二条规定条件。
3、在招标采购活动中，保证不提供虚假材料谋取中标、成交；承诺不参与围标串标；不采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商。
4、在招标采购活动中，保证不提供现金、有价证券、贵重物品、信用卡、宴请、免费旅游、赞助活动；保证不以任何名义给相关采购人员回扣、提成；不擅自到临床科室进行产品推销活动。
我公司如被查实在本项目招标投标活动中违反以上承诺，由我单位及法定代表人承担相应的经济和法律责任，接受相应行政处罚和失信惩戒。

投标企业名称（盖公章）：___________________
        法人代表签字：____________________
投标代表签字：____________________
                                      年      月    日
